
BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 1. SINIF 

Ders Adı 
Normal 

Öğretim 
Derslik 

Ofis Yazılımları 1 
Öğr. Gör. Hatice Petek POLAT 

16.07.2024 
10:00 

D3 

İngilizce 2 
Öğr. Gör. Mehmet Mücahit ATİK 

16.07.2024 
11:00 

D3 

Sayısal Elektronik 
Dr. Öğr. Üyesi Faruk ULAMIŞ 

16.07.2024 
12:00 

D3 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi 2 

Öğr. Gör. Dr. Elif AKAR 

17.07.2024 
11.00 

D3 

Türk Dili 2 
Öğr. Gör. Ümit EVCİ 

17.07.2024 
12:00 

D3 

Alternatif Akım Devreleri 
Dr. Öğr. Üyesi Faruk ULAMIŞ 

18.07.2024 
10:00 

D3 

Elektronik Meslek Bilgisi ve 
Güvenliği 

Dr. Öğr. Üyesi Faruk ULAMIŞ 

18.07.2024 
11:00 

D3 

Biyomedikal Cihaz 
Teknolojisine Giriş 

Doç. Dr. Göktürk YILDIZ 

19.06.2024 
10:00 

D3 

Fizik 2 
Doç. Dr. Göktürk YILDIZ 

19.07.2024 
11:00 

D3 



BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

2.SINIF 

Ders Adı Normal Öğretim İkinci Öğretim Derslik 

Tıbbi Tahlil Cihazları 
Öğr. Gör. Hatice Petek 

POLAT 

16.07.2024 
13:00 

16.07.2024 
13:00 

D3 

Yaşam Destek Cihazları 
Öğr. Gör. Hatice Petek 

POLAT 

16.07.2024 
14:00 

16.07.2024 
14:00 

D3 

Biyomedikal Modifikasyon 
Doç. Dr. Mustafa DOĞAN 

17.07.2024 
13:00 

17.07.2024 
13:00 

D3 

Fizik Tedavi Cihazları 
Öğr. Gör. Kübra GÜNAY 

17.07.2024 
14:00 

17.07.2024 
14:00 

D3 

Biyomedikal Bilgi Sistemleri 
Öğr. Gör. Kübra GÜNAY 

18.07.2024 
13:00 

18.07.2024 
13:00 

D3 

İmplant Teknolojisi 
Öğr. Gör. Kübra GÜNAY 

18.07.2024 
14:00 

18.07.2024 
14:00 

D3 

Fizyolojik Sinyal İzleyiciler 
Doç. Dr. Göktürk YILDIZ 

19.07.2024 
13:00 

19.07.2024 
13:00 

D3 

Mesleki Uygulama 2 
Doç. Dr. Göktürk YILDIZ 

Dr. Öğr. Üyesi Faruk 
ULAMIŞ 

 

19.07.2024 
14:00 

19.07.2024 
14:00 

D1/D3 

 


